[bookmark: _GoBack]                                                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 сентября 2021года                   № 94

Об утверждении   положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным закона от 24.11.1995 года N 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение (далее - Совет депутатов) РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный      район Ленинградской области в сети Интернет.
3.  Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение                                          	    Т.В. Кичигина

Николаев С.Д.
8(81379) 91-193
РАЗОСЛАНО: дело-2, прокуратура-1, бухгалтерия-1, СМИ-1
[bookmark: Par35]

С приложением к Решению можно ознакомиться на официальном сайте МО Мельниковское сельское поселение - melnikovo.org.ru

21